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PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG
REKAPITULASI LAPORAN PELAKSANAAN KEGIATAN

TAHUN 2020

Organisasi : Dinas Lingkungan Hidup
Sub Organisasi : Dinas Lingkungan Hidup Bulan : SEPTEMBER

KODE KEGIATAN JUMLAH
ANGGARAN

REALISASI KEUANGAN REALISASI FISIK
JUMLAH (Rp) % TARGET (%) REALISASI (%) DEVIASI (%)

1 2 3 4 5 6 7 8
205.01.005 Konservasi SDA & Pengendalian Konservasi Sumber- Sumber Air 297.547.300,00 7.014.800,00 2,36 75,00 45,00 30,00
205.01.006 Pengembangan Turus Sungai 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 60,00
205.01.007 Pengelolaan Keanekaragaman Hayati dan Ekosistem 9.178.100,00 9.174.000,00 99,96 70,00 100,00 (30,00)
205.01.008 Fasilitasi Bank Pohon 23.738.500,00 23.718.500,00 99,92 70,00 100,00 (30,00)
205.01.009 Pengembangan Ruang Terbuka Hijau 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 50,00
205.01.010 Informasi Kinerja Pengelolaan Lingkungan Hidup Daerah 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 25,00
205.01.012 Adipura dan K-4 Kabupaten Temanggung 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 70,00
205.01.013 Fasilitasi Komisi AMDAL Kabupaten 0,00 0,00 0,00 80,00 0,00 80,00
205.01.020 Perlindungan Captering 16.784.500,00 16.782.500,00 99,99 40,00 100,00 (60,00)
205.01.021 Penyusunan KLHS Kabupaten 199.969.500,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10,00
205.01.022 Penyusunan Produk Hukum Lingkungan Hidup 2.400.000,00 2.400.000,00 100,00 50,00 100,00 (50,00)
205.01.024 Penanganan Lahan Kritis dan Kawasan Lindung di Luar Kawasan Hutan 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 60,00
205.01.026 Inventarisasi Mata Air dan Konservasi Sumber Mata Air 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 50,00
205.01.029 Pengendalian perusakan hutan dan lahan 24.996.600,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10,00
205.02.001 Pengelolaan B3 & Limbah B3 53.521.700,00 50.923.000,00 95,14 90,00 95,00 (5,00)
205.02.002 Peningkatan Peringkat Kinerja Perusahaan (Proper) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
205.02.003 Koordinasi Pengelolaan Prokasih/Superkasih 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
205.02.004 Pengawasan dan Pencegahan Dampak Kawasan Usaha/Kegiatan 6.721.100,00 6.716.900,00 99,94 80,00 100,00 (20,00)
205.02.005 Pengadaan perlengkapan (Reagen) Laboratorium Lingkungan 50.786.400,00 50.653.000,00 99,74 100,00 100,00 0,00
205.02.008 Pengembangan Laboratorium 596.722.000,00 106.380.004,00 17,83 75,00 65,00 10,00
205.02.009 Inventarisasi Gas Rumah kaca Kabupaten Temanggung 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
205.02.020 Pemantauan Kualitas Lingkungan dan Penanganan Aduan 14.875.700,00 14.803.800,00 99,52 70,00 100,00 (30,00)
205.02.024 Dana Alokasi Khusus (DAK) Penugasan Lingkungan Hidup 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 75,00
205.03.001 Koordinasi Adiwiyata 16.729.000,00 16.729.000,00 100,00 80,00 100,00 (20,00)
205.03.002 Peningkatan Edukasi dan Komunikasi Masyarakat di Bidang Lingkungan 3.309.000,00 3.309.000,00 100,00 80,00 100,00 (20,00)
205.03.003 Pendukung dan Koordinasi Bank Sampah Kabupaten Temanggung 1.980.000,00 1.980.000,00 100,00 85,00 100,00 (15,00)
205.03.006 Peringatan Hari - hari Lingkungan Hidup 0,00 0,00 0,00 90,00 0,00 90,00
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KODE KEGIATAN JUMLAH
ANGGARAN

REALISASI KEUANGAN REALISASI FISIK
JUMLAH (Rp) % TARGET (%) REALISASI (%) DEVIASI (%)

1 2 3 4 5 6 7 8
205.03.007 Peningkatan Peran Serta Masyarakat Dalam Perlindungan dan Konservasi SDA ( Hasil

Musrembang )
8.068.100,00 8.068.100,00 100,00 85,00 100,00 (15,00)

205.03.008 Pendampingan DAK Bidang Lingkungan Hidup 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 70,00
205.03.016 Peningkatan Kapasitas Pengelolaan Persampahan 49.525.600,00 48.673.500,00 98,28 100,00 100,00 0,00
205.04.001 Pemeliharaan kebersihan kota 4.660.464.500,00 2.848.156.788,00 61,11 74,00 74,70 (0,70)
205.04.003 Peningkatan Operasi dan Pemeliharaan Prasarana dan Sarana Persampahan 1.439.606.500,00 251.912.145,00 17,50 74,00 74,70 (0,70)
205.04.004 Penyediaan Sarana dan Prasarana Pengelolaan Persampahan 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 75,00
205.04.006 peningkatan dan Pengembangan TPS dan/atau TPST 3R 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00
205.04.028 Penyusunan DED perluasan TPA Sanggrahan 50.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
205.04.029 Pengadaan jasa konsultan apraisal pengadaan tanah TPA 99.999.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
407.01.066 Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Dokumen Pelaporan 3.722.400,00 2.617.150,00 70,31 80,00 70,31 9,69
407.02.002 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik 64.998.000,00 47.114.112,00 72,49 76,00 72,49 3,51
407.02.008 Penyediaan jasa kebersihan kantor 11.000.000,00 8.011.000,00 72,83 76,00 72,83 3,17
407.02.010 Penyediaan alat tulis kantor 11.947.700,00 8.145.600,00 68,18 80,00 68,18 11,82
407.02.011 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan 20.498.000,00 19.352.550,00 94,41 80,00 94,41 (14,41)
407.02.012 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor 5.499.500,00 2.713.500,00 49,34 80,00 49,34 30,66
407.02.015 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan 1.690.000,00 1.690.000,00 100,00 80,00 100,00 (20,00)
407.02.017 Penyediaan makanan dan minuman 39.949.500,00 29.422.000,00 73,65 70,00 73,65 (3,65)
407.02.018 Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah 34.931.000,00 4.932.500,00 14,12 76,00 100,00 (24,00)
407.02.019 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi dalam daerah 9.499.100,00 6.001.050,00 63,17 75,00 94,92 (19,92)
407.02.020 Penyediaan jasa pelayanan perkantoran 158.954.000,00 111.653.514,00 70,24 76,00 70,24 5,76
407.02.021 Penyediaan jasa pengamanan gedung/Kantor 127.440.000,00 84.798.336,00 66,54 76,00 66,54 9,46
407.03.007 Pengadaan perlengkapan gedung kantor 77.000.000,00 64.715.500,00 84,05 100,00 84,05 15,95
407.03.009 Pengadaan peralatan gedung kantor 49.964.000,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00
407.03.022 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor 49.500.000,00 47.248.000,00 95,45 95,00 95,45 (0,45)
407.03.024 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional 73.654.300,00 39.101.000,00 53,09 76,00 48,19 27,81
407.03.026 Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor 6.080.000,00 5.845.000,00 96,13 70,00 96,13 (26,13)
407.03.028 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor 11.000.000,00 8.770.000,00 79,73 70,00 79,73 (9,73)
407.04.001 Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya 47.056.000,00 46.970.000,00 99,82 100,00 100,00 0,00

JUMLAH 8.431.306.800,00 4.006.495.849,00 49,36 66,53 54,38 12,15
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PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG
PERKEMBANGAN PELAKSANAAN KEGIATAN

TAHUN 2020

Organisasi : Dinas Lingkungan Hidup
Sub Organisasi : Dinas Lingkungan Hidup Bulan : SEPTEMBER

KODE KEGIATAN JUMLAH ANGGARAN BULAN
JAN FEB MAR APR MEI JUN JUL AGT SEP OKT NOP DES

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
205.01.005 Konservasi SDA & Pengendalian Konservasi

Sumber- Sumber Air
297.547.300,00 0 0 0 0 5 0 15 0 25 0 40 0 50 25 65 45 75 45 90 100 100

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,89 2,36
205.01.006 Pengembangan Turus Sungai 0,00 0 0 0 0 5 0 10 0 20 0 30 0 40 0 50 0 60 0 70 90 100

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
205.01.007 Pengelolaan Keanekaragaman Hayati dan

Ekosistem
9.178.100,00 0 0 5 10 10 25 20 25 30 90 40 40 50 100 60 100 70 100 80 90 100

0,00 72,74 82,98 82,98 87,45 87,45 87,45 91,91 99,96
205.01.008 Fasilitasi Bank Pohon 23.738.500,00 0 0 5 0 10 50 20 90 30 100 40 100 50 100 60 100 70 100 80 90 100

0,00 0,00 18,66 99,92 99,92 99,92 99,92 99,92 99,92
205.01.009 Pengembangan Ruang Terbuka Hijau 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 10 0 20 0 30 0 50 0 60 80 100

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
205.01.010 Informasi Kinerja Pengelolaan Lingkungan Hidup

Daerah
0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 25 0 50 75 100

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
205.01.012 Adipura dan K-4 Kabupaten Temanggung 0,00 0 0 5 0 15 0 20 0 30 0 40 0 50 0 60 0 70 0 80 90 100

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
205.01.013 Fasilitasi Komisi AMDAL Kabupaten 0,00 10 0 10 0 20 0 20 100 30 0 50 0 60 0 70 0 80 0 90 100 100

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
205.01.020 Perlindungan Captering 16.784.500,00 0 0 0 0 5 50 10 50 15 90 20 90 25 100 30 100 40 100 50 75 100

0,00 1,89 5,38 99,99 99,99 99,99 99,99 99,99 99,99
205.01.021 Penyusunan KLHS Kabupaten 199.969.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 50 75 100

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
205.01.022 Penyusunan Produk Hukum Lingkungan Hidup 2.400.000,00 0 0 5 5 10 5 15 5 20 0 25 100 30 100 35 100 50 100 70 90 100

0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
205.01.024 Penanganan Lahan Kritis dan Kawasan Lindung di

Luar Kawasan Hutan
0,00 0 0 0 0 5 0 10 0 20 0 30 0 40 0 50 0 60 0 80 90 100

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
205.01.026 Inventarisasi Mata Air dan Konservasi Sumber

Mata Air
0,00 0 0 0 0 5 0 10 0 15 0 20 0 30 0 40 0 50 0 70 90 100

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
205.01.029 Pengendalian perusakan hutan dan lahan 24.996.600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 50 75 100

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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KODE KEGIATAN JUMLAH ANGGARAN BULAN
JAN FEB MAR APR MEI JUN JUL AGT SEP OKT NOP DES

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
205.02.001 Pengelolaan B3 & Limbah B3 53.521.700,00 0 0 5 5 10 10 20 50 50 70 70 95 80 95 85 95 90 95 95 100 100

0,00 4,13 4,66 5,20 93,59 95,14 95,14 95,14 95,14
205.02.002 Peningkatan Peringkat Kinerja Perusahaan

(Proper)
0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
205.02.003 Koordinasi Pengelolaan Prokasih/Superkasih 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
205.02.004 Pengawasan dan Pencegahan Dampak Kawasan

Usaha/Kegiatan
6.721.100,00 0 0 0 5 20 20 40 20 45 20 50 100 60 100 70 100 80 100 90 95 100

0,00 26,28 99,94 99,94 99,94 99,94 99,94 99,94 99,94
205.02.005 Pengadaan perlengkapan (Reagen) Laboratorium

Lingkungan
50.786.400,00 0 0 10 10 40 40 60 40 80 40 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,03 99,74 99,74 99,74
205.02.008 Pengembangan Laboratorium 596.722.000,00 0 0 0 0 5 5 15 10 25 15 40 25 50 50 65 65 75 65 90 100 100

0,93 2,59 3,59 4,94 6,26 9,19 10,95 12,54 17,83
205.02.009 Inventarisasi Gas Rumah kaca Kabupaten

Temanggung
0,00 0 0 0 10 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
205.02.020 Pemantauan Kualitas Lingkungan dan

Penanganan Aduan
14.875.700,00 0 0 0 10 10 20 15 20 25 25 35 100 50 100 60 100 70 100 80 90 100

0,00 5,26 5,26 5,26 5,26 5,26 99,52 99,52 99,52
205.02.024 Dana Alokasi Khusus (DAK) Penugasan

Lingkungan Hidup
0,00 0 0 5 0 15 0 25 0 35 0 45 0 50 0 65 0 75 0 90 95 100

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
205.03.001 Koordinasi Adiwiyata 16.729.000,00 10 10 20 25 20 25 30 25 40 62.59 50 62.59 60 100 70 0 80 100 90 100 100

0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
205.03.002 Peningkatan Edukasi dan Komunikasi Masyarakat

di Bidang Lingkungan
3.309.000,00 10 0 10 0 20 0 30 30 40 30 50 100 60 100 70 100 80 100 90 100 100

0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
205.03.003 Pendukung dan Koordinasi Bank Sampah

Kabupaten Temanggung
1.980.000,00 10 0 10 0 20 0 40 20 50 20 65 20 70 100 80 100 85 100 90 100 100

0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
205.03.006 Peringatan Hari - hari Lingkungan Hidup 0,00 10 0 20 0 30 0 40 0 50 0 60 0 70 0 80 0 90 0 100 100 100

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
205.03.007 Peningkatan Peran Serta Masyarakat Dalam

Perlindungan dan Konservasi SDA ( Hasil
Musrembang )

8.068.100,00 10 0 10 10 20 10 40 20 50 20 65 100 70 100 80 100 85 100 90 100 100

0,00 70,74 70,74 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00

205.03.008 Pendampingan DAK Bidang Lingkungan Hidup 0,00 0 0 0 0 10 0 20 0 30 0 40 0 50 0 60 0 70 0 90 100 100
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205.03.016 Peningkatan Kapasitas Pengelolaan Persampahan 49.525.600,00 0 0 8 0 15 17.64 30 19.53 45 45 60 60 75 100 90 100 100 100 100 100 100
0,00 0,00 88,79 98,28 98,28 98,28 98,28 98,28 98,28

205.04.001 Pemeliharaan kebersihan kota 4.660.464.500,00 8 8.3 17 16.6 25 24.9 33 33.2 42 41.5 50 49.8 58 58.1 66 66.4 74 74.7 83 91 100
4,83 10,33 16,12 22,24 28,74 34,60 43,76 53,34 61,11
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KODE KEGIATAN JUMLAH ANGGARAN BULAN
JAN FEB MAR APR MEI JUN JUL AGT SEP OKT NOP DES

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
205.04.003 Peningkatan Operasi dan Pemeliharaan Prasarana

dan Sarana Persampahan
1.439.606.500,00 8 8.3 17 8.3 25 24.9 33 33.2 41 41.5 49 49.8 58 58.1 66 66.4 74 74.7 83 91 100

1,38 2,71 4,11 6,26 8,52 10,68 12,85 15,01 17,50
205.04.004 Penyediaan Sarana dan Prasarana Pengelolaan

Persampahan
0,00 0 0 0 0 10 0 15 0 15 0 20 0 30 0 40 0 75 0 100 100 100

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
205.04.006 peningkatan dan Pengembangan TPS dan/atau

TPST 3R
0,00 0 0 0 0 2 0 7 0 13 0 30 0 57 0 78 0 100 0 100 100 100

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
205.04.028 Penyusunan DED perluasan TPA Sanggrahan 50.000.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
205.04.029 Pengadaan jasa konsultan apraisal pengadaan

tanah TPA
99.999.200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
407.01.066 Penyusunan Dokumen Perencanaan dan

Dokumen Pelaporan
3.722.400,00 0 0 10 45.61 25 45.61 30 45.61 40 45.61 50 45.61 60 62.45 70 62.45 80 70.31 90 95 100

0,00 45,61 45,61 45,61 45,61 45,61 62,45 62,45 70,31
407.02.002 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan

listrik
64.998.000,00 5 7.29 17 14.52 25 21.33 33 27.77 42 40.18 50 47.69 59 48.94 67 63.99 76 72.49 84 92 100

8,63 17,20 25,27 32,89 40,18 47,69 55,66 63,99 72,49
407.02.008 Penyediaan jasa kebersihan kantor 11.000.000,00 0 0 17 8.17 25 16.89 33 25.47 42 31.77 50 40.06 59 48.94 67 56.75 76 72.83 84 92 100

0,00 8,17 16,89 25,47 31,77 40,06 48,94 56,75 72,83
407.02.010 Penyediaan alat tulis kantor 11.947.700,00 0 0 10 4.36 25 12.56 30 18.11 40 26.06 50 41.36 60 49.5 70 60.57 80 68.18 90 95 100

0,00 5,11 14,70 21,20 29,33 41,36 49,50 60,57 68,18
407.02.011 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan 20.498.000,00 0 0 10 31.52 25 43.25 30 52.63 40 59.01 50 71.87 60 80.96 70 90.23 80 94.41 90 95 100

0,00 34,68 47,59 57,91 64,92 71,87 80,98 90,23 94,41
407.02.012 Penyediaan komponen instalasi

listrik/penerangan bangunan kantor
5.499.500,00 0 0 10 6.36 25 6.36 30 6.36 40 6.53 50 40.16 60 44.63 70 45.49 80 49.34 90 95 100

0,00 8,91 8,91 8,91 8,91 40,16 44,63 45,49 49,34
407.02.015 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan

perundang-undangan
1.690.000,00 5 5 10 17.69 20 26.53 30 35.37 40 69.23 50 76.92 60 84.62 70 92.31 80 100 90 95 100

0,00 30,77 46,15 61,54 69,23 76,92 84,62 92,31 100,00
407.02.017 Penyediaan makanan dan minuman 39.949.500,00 5 5 17 19.15 25 27.81 33 36.45 34 37.67 42 46.95 52 55.86 60 64.77 70 73.65 80 90 100

0,00 19,79 28,74 37,67 37,67 46,95 55,86 64,77 73,65
407.02.018 Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar

daerah
34.931.000,00 0 0 10 2.67 25 8.22 33 8.22 42 100 50 100 59 100 67 100 76 100 84 92 100

0,00 4,58 14,12 14,12 14,12 14,12 14,12 14,12 14,12
407.02.019 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi dalam

daerah
9.499.100,00 0 0 10 24.27 25 26.88 33 26.88 42 26.88 50 26.88 58 94.92 67 100 75 94.92 83 92 100

0,00 32,72 36,25 36,25 36,25 38,26 63,17 63,17 63,17
407.02.020 Penyediaan jasa pelayanan perkantoran 158.954.000,00 5 5.15 17 14.14 25 22.89 33 30.06 42 37.5 50 47.32 59 55.29 66 62.72 76 70.24 84 92 100

5,25 14,41 23,32 30,62 38,21 47,42 55,29 62,72 70,24
407.02.021 Penyediaan jasa pengamanan gedung/Kantor 127.440.000,00 5 5 17 8.32 25 16.65 33 24.97 42 33.29 50 41.62 59 49.94 67 58.26 76 66.54 84 92 100

0,00 8,32 16,65 24,97 33,29 41,62 49,94 58,26 66,54
407.03.007 Pengadaan perlengkapan gedung kantor 77.000.000,00 0 0 35 1.56 65 1.56 95 74.3 100 74.03 100 74.03 100 74.03 100 83.47 100 84.05 100 100 100

0,00 1,56 1,56 74,03 74,03 74,03 74,03 83,47 84,05
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KODE KEGIATAN JUMLAH ANGGARAN BULAN
JAN FEB MAR APR MEI JUN JUL AGT SEP OKT NOP DES

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
407.03.009 Pengadaan peralatan gedung kantor 49.964.000,00 0 0 35 0 75 22.89 100 0 100 0 100 0 100 0 100 95.21 100 0 100 100 100

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
407.03.022 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor 49.500.000,00 5 5 5 5 10 5 15 94.04 30 94.04 45 94.04 60 94.04 78 95.21 95 95.45 100 100 100

0,00 0,00 0,00 94,04 94,04 94,04 94,04 95,21 95,45
407.03.024 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan

dinas/operasional
73.654.300,00 5 0 10 7.53 20 13.05 33 16.32 42 21.23 50 35.9 59 41.29 67 48.19 76 48.19 84 92 100

0,00 10,79 18,71 23,40 28,99 35,90 41,29 48,19 53,09
407.03.026 Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung

kantor
6.080.000,00 0 0 0 0 10 24.31 20 24.31 30 33.37 40 56.86 50 90.54 60 90.54 70 96.13 80 90 100

0,00 0,00 73,68 73,68 73,68 89,31 90,54 90,54 96,13
407.03.028 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung

kantor
11.000.000,00 0 0 0 28.59 10 37.64 20 41.95 30 42.68 39 56.86 50 64.5 60 64.5 70 79.73 80 90 100

0,00 28,59 37,64 41,95 42,68 56,86 64,50 64,50 79,73
407.04.001 Pengadaan pakaian dinas beserta

perlengkapannya
47.056.000,00 0 0 35 0 75 0 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

0,00 0,00 0,00 99,82 99,82 99,82 99,82 99,82 99,82

Keterangan :
a b

c
a. Target Fisik
b. Realisasi Fisik
c. Realisasi SPJ
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PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG
LAPORAN PELAKSANAAN KEGIATAN

TAHUN 2020

Organisasi : Dinas Lingkungan Hidup
Sub Organisasi : Dinas Lingkungan Hidup Bulan : SEPTEMBER

KODE KEGIATAN JUMLAH
ANGGARAN

REALISASI
KEUANGAN (Rp.)

REALISASI FISIK (%) LOKASI
MULAI/SELESAI MASALAH PEMECAHAN

MASALAH
KSO
%Target Fisik Deviasi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
205.01.005 Konservasi SDA & Pengendalian Konservasi Sumber- Sumber Air 297.547.300,00 7.014.800,00 75 45 30
205.01.006 Pengembangan Turus Sungai 0,00 0,00 60 0 60
205.01.007 Pengelolaan Keanekaragaman Hayati dan Ekosistem 9.178.100,00 9.174.000,00 70 100 -30
205.01.008 Fasilitasi Bank Pohon 23.738.500,00 23.718.500,00 70 100 -30
205.01.009 Pengembangan Ruang Terbuka Hijau 0,00 0,00 50 0 50
205.01.010 Informasi Kinerja Pengelolaan Lingkungan Hidup Daerah 0,00 0,00 25 0 25
205.01.012 Adipura dan K-4 Kabupaten Temanggung 0,00 0,00 70 0 70
205.01.013 Fasilitasi Komisi AMDAL Kabupaten 0,00 0,00 80 0 80
205.01.020 Perlindungan Captering 16.784.500,00 16.782.500,00 40 100 -60
205.01.021 Penyusunan KLHS Kabupaten 199.969.500,00 0,00 10 0 10
205.01.022 Penyusunan Produk Hukum Lingkungan Hidup 2.400.000,00 2.400.000,00 50 100 -50
205.01.024 Penanganan Lahan Kritis dan Kawasan Lindung di Luar Kawasan Hutan 0,00 0,00 60 0 60
205.01.026 Inventarisasi Mata Air dan Konservasi Sumber Mata Air 0,00 0,00 50 0 50
205.01.029 Pengendalian perusakan hutan dan lahan 24.996.600,00 0,00 10 0 10
205.02.001 Pengelolaan B3 & Limbah B3 53.521.700,00 50.923.000,00 90 95 -5
205.02.002 Peningkatan Peringkat Kinerja Perusahaan (Proper) 0,00 0,00 0 0 0
205.02.003 Koordinasi Pengelolaan Prokasih/Superkasih 0,00 0,00 0 0 0
205.02.004 Pengawasan dan Pencegahan Dampak Kawasan Usaha/Kegiatan 6.721.100,00 6.716.900,00 80 100 -20
205.02.005 Pengadaan perlengkapan (Reagen) Laboratorium Lingkungan 50.786.400,00 50.653.000,00 100 100 0
205.02.008 Pengembangan Laboratorium 596.722.000,00 106.380.004,00 75 65 10
205.02.009 Inventarisasi Gas Rumah kaca Kabupaten Temanggung 0,00 0,00 0 0 0
205.02.020 Pemantauan Kualitas Lingkungan dan Penanganan Aduan 14.875.700,00 14.803.800,00 70 100 -30
205.02.024 Dana Alokasi Khusus (DAK) Penugasan Lingkungan Hidup 0,00 0,00 75 0 75
205.03.001 Koordinasi Adiwiyata 16.729.000,00 16.729.000,00 80 100 -20
205.03.002 Peningkatan Edukasi dan Komunikasi Masyarakat di Bidang Lingkungan 3.309.000,00 3.309.000,00 80 100 -20
205.03.003 Pendukung dan Koordinasi Bank Sampah Kabupaten Temanggung 1.980.000,00 1.980.000,00 85 100 -15
205.03.006 Peringatan Hari - hari Lingkungan Hidup 0,00 0,00 90 0 90
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KODE KEGIATAN JUMLAH
ANGGARAN

REALISASI
KEUANGAN (Rp.)

REALISASI FISIK (%) LOKASI
MULAI/SELESAI MASALAH PEMECAHAN

MASALAH
KSO
%Target Fisik Deviasi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
205.03.007 Peningkatan Peran Serta Masyarakat Dalam Perlindungan dan Konservasi

SDA ( Hasil Musrembang )
8.068.100,00 8.068.100,00 85 100 -15

205.03.008 Pendampingan DAK Bidang Lingkungan Hidup 0,00 0,00 70 0 70
205.03.016 Peningkatan Kapasitas Pengelolaan Persampahan 49.525.600,00 48.673.500,00 100 100 0
205.04.001 Pemeliharaan kebersihan kota 4.660.464.500,00 2.848.156.788,00 74 74.7 -0.7
205.04.003 Peningkatan Operasi dan Pemeliharaan Prasarana dan Sarana

Persampahan
1.439.606.500,00 251.912.145,00 74 74.7 -0.7

205.04.004 Penyediaan Sarana dan Prasarana Pengelolaan Persampahan 0,00 0,00 75 0 75
205.04.006 peningkatan dan Pengembangan TPS dan/atau TPST 3R 0,00 0,00 100 0 100
205.04.028 Penyusunan DED perluasan TPA Sanggrahan 50.000.000,00 0,00 0 0 0
205.04.029 Pengadaan jasa konsultan apraisal pengadaan tanah TPA 99.999.200,00 0,00 0 0 0
407.01.066 Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Dokumen Pelaporan 3.722.400,00 2.617.150,00 80 70.31 9.69
407.02.002 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik 64.998.000,00 47.114.112,00 76 72.49 3.51
407.02.008 Penyediaan jasa kebersihan kantor 11.000.000,00 8.011.000,00 76 72.83 3.17
407.02.010 Penyediaan alat tulis kantor 11.947.700,00 8.145.600,00 80 68.18 11.82
407.02.011 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan 20.498.000,00 19.352.550,00 80 94.41 -14.41
407.02.012 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor 5.499.500,00 2.713.500,00 80 49.34 30.66
407.02.015 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan 1.690.000,00 1.690.000,00 80 100 -20
407.02.017 Penyediaan makanan dan minuman 39.949.500,00 29.422.000,00 70 73.65 -3.65
407.02.018 Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah 34.931.000,00 4.932.500,00 76 100 -24
407.02.019 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi dalam daerah 9.499.100,00 6.001.050,00 75 94.92 -19.92
407.02.020 Penyediaan jasa pelayanan perkantoran 158.954.000,00 111.653.514,00 76 70.24 5.76
407.02.021 Penyediaan jasa pengamanan gedung/Kantor 127.440.000,00 84.798.336,00 76 66.54 9.46
407.03.007 Pengadaan perlengkapan gedung kantor 77.000.000,00 64.715.500,00 100 84.05 15.95
407.03.009 Pengadaan peralatan gedung kantor 49.964.000,00 0,00 100 0 100
407.03.022 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor 49.500.000,00 47.248.000,00 95 95.45 -0.45
407.03.024 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional 73.654.300,00 39.101.000,00 76 48.19 27.81
407.03.026 Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor 6.080.000,00 5.845.000,00 70 96.13 -26.13
407.03.028 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor 11.000.000,00 8.770.000,00 70 79.73 -9.73
407.04.001 Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya 47.056.000,00 46.970.000,00 100 100 0

JUMLAH 8.431.306.800,00 4.006.495.849,00 54,38


